Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-0001

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

MUNICÍPIO DE COCOS

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75

AVISO DE RETIFICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019.

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público por intermédio da

Comissão Permanente de Licitação a retificação ao edital, publicado em

21/10/2019 no Diário Oficial do Município de Cocos sob o número 2234/2019. A

retificação restringisse a Página 26, Clausula 8.1.5.2 do edital, conforme abaixo:

Onde se lê:

"R$ 6.425,73 (seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos) ”

Leia se:

"R$ 6.425,93 (seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos) ”

Considerando que a retificação do edital não altera a formulação das propostas

estando o ato em conformidade com o art. 21, §4º da Lei n.º 8.666/1993 e

alterações.

Cocos - Bahia, 05 de novembro de 2019.

Anizio Veiga Filho

Presidente

Comissão Permanente de Licitação

Portaria n.° 059/2018